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1. Godkjenne de frammøtte representantene 

14 stemmeberettigede representanter ble godkjent: 
Fra styret: Elin S. Drange, Torgeir Strand, Lise Christensen og Jan P. Hansen  
Fra Bergens TF: Bjørg Midttun og Matti Torgersen 
Fra Fana IL: Atle Alvheim 
Fra IL Gneist: Birte Nordeide 
Fra IL Gular: Svein Linga og Vibeke Øye  
Fra Os OK: Steinar Danielsen 
Fra Samnanger IL: Per A. Aadland 
Fra Varegg Fleridrett: Erik Serck-Hanssen 
Fra TIF Viking: Ørjan Totland 
 
4 tilstedeværende uten stemmerett, men med talerett:  
Fra Bergens TF: Dagfinn Hole (leder kartutvalget) 
Fra Fana IL: John O. Alvsvåg (også medlem i Bremnes IL, som forventes snart å bli medlem 
i NOF og HOK) 
Fra Samnanger IL: Arild Røen 
Fra Varegg Fleridrett: Owen J. Westergård (foreslått av valgkomitéen som ny leder) 
 

 
 

2. Godkjenne innkalling, sakliste og forretningsorden 
Styrets forslag til innkalling, sakliste og forretningsorden ble godkjent. 

 
 
 

3. Velge dirigent(er), referent(er), redaksjonskomité,  
samt 2 representanter til å underskrive protokollen 

Følgende valg ble gjort, alle med akklamasjon:  
Dirigent: Jan P. Hansen 
Referent: Torgeir Strand 
Redaksjonskomité ble ikke valgt 
2 representanter til å underskrive protokollen: Per A. Aadland og Birte Nordeide 
 
 

 
4. Årsberetninger 2023 
4.1: Beretning fra styret 
Tinget vedtok enstemmig styrets forslag til beretning, med noen korreksjoner.  
Korrigert beretning ligger som vedlegg til denne protokollen. 
 
4.2: Beretning fra kontrollutvalget 
Tinget tok kontrollutvalgets beretning til etterretning.  
Beretningen ligger som vedlegg til denne protokollen. 
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5.  Regnskap og balanse 2023 
Underskudd 2023: kr. 71.286,14 
Egenkapital pr. 31.12.2023: kr. 623.788,73 
Avsetninger og fond pr. 31.12.2023: kr. 634.039,99 
 
Tinget vedtok enstemmig regnskap og balanse for 2023, slik dette var fremlagt. 
Driftsresultat og balanse ligger som vedlegg til denne protokollen. 
 
 

6.1  Ny lov for HOK 
Styrets forslag ble enstemmig vedtatt som ny lov for HOK. 
 
NIF har lagt ut nye lovnormer for alle sine organisasjonsledd, og tinget oppfordrer alle medlemsklubber 
til å sjekke ut og evt. oppdatere sine lover til samsvar med ny lovnorm for idrettslag: 
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/lovnormer/for-idrettslag/  
 
 
 
6.2  Endringer i TEK sitt mandat 
Jan P. Hansen orienterte om endringen, som bl.a. medfører at kartutvalget legges ned som eget utvalg, og 
at aktuelle kartoppgaver fra og med 2024 overtas av teknisk komité. 
 
 
 
6.3  Endring av statutt for kartfondet 
Forslaget fra styret var slik: 

 
Styrets forslag ble enstemmig vedtatt.  
 
 
 
6.4  Endring av klasser i KM sprint individuelt 
Forslag fra TIF Viking om nye KM-klasser i KM sprint individuelt ble enstemmig vedtatt. 
 
KM-klasser i KM sprint individuelt fra og med 2024 er dermed: 
D13-14, H13-14 
D15-16, H15-16 
D17-18, H17-18 
D19-, H19- 
 
 
 
 
 

https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/lovnormer/for-idrettslag/
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6.5  Kontingenter og avgifter 2024 
Tinget støttet enstemmig styrets forslag om at det ikke skal være spesielle kontingenter og avgifter til 
HOK for 2024. 
 
Det forutsettes at det likevel kan påløpe egenandeler for klubbene ved ulike arrangementer og aktiviteter, 
iht forutsetninger i budsjett, og vedtak i styret. Noen aktiviteter er fullfinansiert av kretsen, for andre deles 
kostnader mellom krets og deltakende klubber. 
 
 
 
6.6  Budsjett 2024 
Slikt budsjett (underskudd kr. 210.000,-) ble enstemmig vedtatt av tinget (alle tall i tusen kroner): 
 

Inntekter: 

 
 

Utgifter: 

 
 

 
Det planlegges ikke høstfest i 2024, og det forventes ingen spesielle koronareoppstartmidler med 
tilhørende arrangementsstønad i 2024. Brikkesys tilbyr ikke lenger kretslisens. 
 
 
 
6.7  NM-uka 2027 
Ørjan Totland orienterte om planer og prosess fram mot å levere søknad til NOF om å arrangere NM-uka 
i 2027. Pr. nå er 5 klubber fra HOK (Fana IL, IL Gular, Varegg Fleridrett , TIF Viking og Voss IL) med i 
prosessen. 
 
Tinget uttrykte støtte og positivitet til planene, og ønsket lykke til i arbeidet videre, samtidig som det ble 
presisert viktigheten av at arbeidet organiseres slik at det ikke går ut over øvrig ønsket aktivitet i kretsen. 
 
Om søknad leveres i vår, er det sannsynlig at arrangementet blir tildelt, sannsynlige arrangementsdatoer 
er pr. nå 2. - 5. september. NM-uka inkluderer langdistanse og mellomdistanse for både senior og junior, 
samt NM senior stafett (åpen for 17-).  
 
NM-uka med innhold som nå har aldri tidligere vært arrangert i HOK. Da Fana IL og Samnanger IL 
arrangerte NM klassisk distanse, NM kortdistanse og NM stafett i 1995, var det ikke med juniorklasser. 
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7.  Valg 
Owen J. Westergård (Varegg Fleridrett) ble med akklamasjon valgt som ny leder, for 2 år. 
 
Nestleder Torgeir Strand og styremedlem Jan P. Hansen var ikke på valg. 
 
Birte Nordeide (IL Gneist) ble med akklamasjon valgt som nytt styremedlem, for 2 år. 
 
1. varamedlem til styret, Øivind Eikefet, var ikke på valg. 
 
I kontrollutvalget var leder Astrid O. Ervik og medlem Britt Karlsen ikke på valg. 
 
Styret fikk fullmakt til å oppnevne representanter til ting i overordnede organisasjonsledd. 
Til NOFs ting 16. - 17. mars 2024 er Owen J. Westergård (Varegg Fleridrett) meldt på som leder, og 
Birte Nordeide (IL Gneist) og Torgeir Strand (IL Gular) meldt på som oppnevnte representanter. 
 
Styret kaller inn til ekstraordinært orienteringskretsting, for nødvendige suppleringsvalg.  
Som minimum må det velges: 
- ett ytterligere styremedlem 
- ett varamedlem til kontrollutvalget 
- valgkomité med leder, ett medlem og ett varamedlem 
Iht NIFs lov må innkalling til slikt ting foreligge senest 6. april 2024. 
 
Valgkomité valgt i 2023 fortsetter fram til ekstraordinært ting. 
 
 
 
 
 
Torgeir Strand 
Referent 
 
 
 
 
Per A. Aadland       Birte Nordeide 
 
 
 
 
Vedlegg:  
- Korrigert beretning fra styret 2023 (sak 4) 
- Beretning fra kontrollutvalget 2023 (sak 4) 
- Driftsresultat 2023 (sak 5) 
- Balanse 31. desember 2023 (sak 5) 

torges
Stempel

torges
Stempel

torges
Stempel
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Årsberetning 2023  
(oppdatert etter korreksjoner innkommet på HOKs ting 6. mars 2024) 

 
Hordaland Orienteringskrets   
   
Innhold 
 
HOKs tillitsvalgte   s   2   
Høydepunkt 2023   s   3  
Kretsstyret    s   4 
Økonomi     s   5  
Turorientering    s   6  
Teknisk komite   s   7  
Aktivitetskomite    s   8 
Kartutvalg     s 10  
Medlemstall    s 11 
Kretsens løpsoversikt   s 13  
Enkeltresultater 2023   s 15  
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HOKs tillitsvalgte 

  
Kretsstyret   
Leder: Elin Sjødin Drange, Varegg Fleridrett   
Nestleder: Torgeir Strand, Fana IL / IL Gular   
Styremedlemmer:   
Lise Christensen, TIF Viking   
Trygve Dahle (Varegg Fleridrett), leder Aktivitetskomiteen   
Jan Petter Hansen (IL Gular) leder Teknisk komité    
  
Aktivitetskomitéen   
Trygve Dahle (Varegg Fleridrett), Bård Hekland (IL Gular) og Kirsti Lysaker (Fana IL).   
  
Teknisk komité   
Jan Petter Hansen (IL Gular), Sverre Johann Nærheim (IL Gular) og Sveinung Rykkje (Varegg 
Fleridrett).   
  
Økonomikomitéen: Torgeir Strand (Fana IL/IL Gular) - med støtte fra kretsleder og Kontrollutvalget.   
  
Kartutvalget   
Dagfinn Hole (Bergens TF) leder, Helen Martinsen (IL Gular) og Jan Solli (Askøy O-lag)   
  
Kontrollutvalg: Astrid Oline Ervik (Varegg Fleridrett) og Britt Karlsen (Askøy O-lag)  
  
Hederstegnkomitéen   
Elin Sjødin Drange (Varegg Fleridrett), Jan Kocbach (Fana IL) og Owen Jarvis Westergård (Varegg   
Fleridrett)   
  
Valgkomitéen:    
Helge Haugland (Varegg Fleridrett) og Turid Rognsvåg (Os OK)   
    
Regionkontakt Nordhordland: Øivind Eikefet (IL Alvidra), som også er første varamedlem til styret. 
   
Jan Haugland (Årstad IL) var andre varamedlem til styret i 2023.   
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Høydepunkt i 2023   
  
Årets første høydepunkt var også i år HOK-Tinget i mars. Her ble også hedersmannen Arild Røen tildelt 
HOK sitt hederstegn for sin innsats for orienteringsidretten i Hordaland.  
   
Fredag 28. april ble NM-natt arrangert i Halden. Her var det sekundstrid, hvor Ingeborg Rygg Eikeland 
ble nr. 2 bare 15 sekunder bak vinneren! Det var 230 påmeldte til konkurransen.  
   
Junior VM gikk av stabelen 2. til 9. juli i Romania. Kretsens største ungdomsstjerne – Ingeborg Rygg 
Eikeland – var uheldig på sprinten, men slo sterkt tilbake med en 5. plass på mellomdistansen i skog.   
   
I august utlyste kretsen stillingen (20 %) som aktivitetsleder for ungdom mellom 13 og 17 år. En stilling 
som Ingeborg Rygg Eikeland hadde i 2022/23, men etter at hun flyttet til Trondheim og meldte 
overgang til NTNUI, måtte stillingen utlyses på ny. Kretsen var veldig fornøyd da Mia Bekhus fra 
Fredrikstad takket ja til stillingen. Allerede i høst startet hun arbeidet, og har arrangert både samlinger 
og fellestreninger for kretsens ungdommer.  
5. – 6. august ble hovedløpet arrangert i Trondheim. Ingen av våre løpere var blant topp 10 i noen av 
konkurransene, men det meldes om en flott tropp som deltok med liv og lyst – og hvor mange unge 
løpere fikk opplevelser og venner for livet!  
   
11. til 18. august ble World Master Orienteering Championship arrangert i Slovakia. Også i år ble det 
Bjørg Kocbach som fikk den beste plasseringen av «våre» løpere, da hun vant Sprintfinalen for W75A. 
Kretsen var godt representert i de eldre klassene.  
   
27. og 28. august ble Vestlandsmesterskapet (Distriktsmesterskapet) arrangert i Førde med mange 
gode resultater fra kretsens løpere. Totalt var det 158 løpere til start dag 1 og 148 på dag 2. Særlig 
imponerende at disse løperne fra Hordaland vant sine klasser begge dager; D21-: Charlotte Watson 
(Varegg Fleridrett), H21-: Slava Mukhidinov (Varegg Fleridrett), H19-20: Andreas Severin Brattebø (Os 
OK), D17-18: Tonje Rykkje (Varegg Fleridrett), D15-16: Tiril Hausberg Kåstad (Fana IL), D13-14: Kari S. 
Markussen (Varegg Fleridrett), D50-: Randi Hole (Bergens TF), H50-: Per Arne Aadland (Samnanger IL) 
og D70-: Bjørg Kocbach (Bergens TF). Se for øvrig oversikt over «Enkeltresultater 2023» lengre nede i 
årsberetningen.   
   
Voss IL feiret at O-gruppen var 75 år i oktober. Her var også representanter fra HOK-styret invitert til 
stor jubileumsfest, hvor det ble både taler og mimring i godt lag.  
   
21. november arrangerte kretsen inspirasjonskveld i samarbeid med Norges Orienteringsforbund. Vi 
var 21 deltakere, som startet kvelden med innendørs orienteringsaktiviteter, fortsatte med 
presentasjoner, gruppearbeid og diskusjoner. Vi konkluderte med at det er rekruttene som skal 
prioriteres i 2024. Vi planlegger en tre-trinns-rakett, hvor trinn 1 er felles annonsering på oppstart av 
o-trening for rekrutter i kretsen, trinn 2 er en aktivitetsdag hvor alle rekruttene samles i Nygårdsparken 
siste søndag i april og trinn 3 er O-troll-leir i juni. Vi håper at alle klubbene støtter opp under denne 
felles satsningen!  
   
Rekruttenes aften gikk av stabelen søndag 10. desember med over 80 påmeldte. Vi var også i år på Flip 
Zone trampolinepark, hvor vi fikk servert pizza og saft etter aktiviteten på trampolinene. Mange glade 
rekrutter ble premiert for deltakelse på 2 sprint- eller pokalkamper. Pokalkampen 2023 ble vunnet av 
Fana IL. Et vellykket arrangement.  
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Kretsstyret  
Styret i Hordaland orienteringskrets har i perioden siden valget i mars 2023, bestått av 5 personer. 
Styret har hatt 10 styremøter i perioden, hvorav 1 fysiske møte. Arbeidet som ble nedlagt i 2022 med 
struktur, gjennomgang av instrukser og årsplaner har gjort at deler av arbeidet nå flyter bedre. Det 
blir foreslått endringer i organisasjonsstrukturen også for 2024, i et forsøk på å forenkle strukturen, 
samle oppgaver i eksisterende komiteer og lage et system med færre tillitsvalgte. Det siste fordi det 
fremdeles er vanskelig å få fylt alle vervene i kretsen.  
   
Det har vært jobbet godt i både aktivitetskomiteen og teknisk komite, som er våre viktigste komiteer. 
Hovedfokus er på aktivitet, og her hadde aktivitetskomiteen utarbeidet en god årsplan for 2023. 
Denne ble fulgt opp av komiteens medlemmer, som også har ansvar for aktivitetsleder og 
hovedløpsansvarlig. Teknisk komite har arbeidet godt med sesongplaner, i tillegg til at det er tatt 
initiativ til at kretsen skal arrangere NM i 2027. Her er det etablert en arrangementskomite ledet av 
Ørjan Totland fra Viking.  
   
Styret har konsentrert seg om felles aktiviteter for kretsen, ved å få flest mulig klubber til å bidra til å 
skape aktiviteter og bidra til rekruttering.  
 
NOFs rekrutteringspris for 2023 gikk til TIF Viking v/ Torhild Eide Torgersen og Trygve Buanes: 
http://orientering.no/nyheter/rekrutteringsprisen-2023-gar-til-t-if-viking/  
 
NOFs pris for årets tur-O-arrangør 2023 gikk til Fana IL:  
http://orientering.no/nyheter/vinnerne-av-tur-o-prisene-i-2023/  
   
Samarbeid med klubbene er samtidig helt avgjørende for at vi skal lykkes med den største oppgaven 
Norges orienteringsforbund har gitt til kretser og klubber; å skape mer aktivitet.   
Ettersom kretsen har god økonomi, har kretsen prioritert støtte til aktiviteter for barn og unge. 
Kretsen vil fortsatt være pådriver for aktivitet i Hordaland, gjerne i samarbeid med en eller flere 
klubber.    
  
  

http://orientering.no/nyheter/rekrutteringsprisen-2023-gar-til-t-if-viking/
http://orientering.no/nyheter/vinnerne-av-tur-o-prisene-i-2023/
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Økonomi  
 
Bankkonti, fond og kartplan   
Alle kretsens bankkonti er i Sparebanken Vest. Bankkontiene disponeres nå gjennom nettbank av 
kasserer og kretsleder i fellesskap, og utbetalinger forutsetter godkjenning fra begge disse.   
Pr. i dag har kretsen en høyrentekonto og en brukskonto (kontotype sparekonto).    
Hver av bankkontoene har sin egen regnskapskonto (kto 1920 og 1936).   
  
Samlet bankinnskudd ved regnskapsårets slutt i 2023 var kr. 1.257.828,72, herav kr. 330.000,- i 
kartfond (kto 2810), kr. 70.000,- i rekrutteringsfond (kto 2830), kr. 32.039,99 i disposisjonsfond (kto 
2850), og kr. 190.000,- i fond etter nedlagte OK Bømlo (kto 2870).   
    
Det finnes også en eldre avsetning til kartplan (kto 2110, kr. 12.000,-). Kretsstyret er ikke kjent med 
at det er knyttet spesielle bestemmelser til bruken av denne avsetningen.    
    
Det finnes ingen kasse.   
    
Driftsregnskapet 2023   
Årets underskudd ble kr. 71.286,14.    
Budsjettet var til sammenligning satt opp med at året skulle gå med et underskudd på kr. 250.000,-.  
  
3 viktige årsaker til avvik mellom regnskap og budsjett er:  
- en ekstraordinær inntekt på kr. 63.517,- (kto 3580) som kompensasjon for forsinket fly til OLL  
- mindre aktivitet enn forutsatt utenom NM, HL og OLL  
- renteinntekter (kto 8010) som ble vesentlig større enn forutsatt  
    
En stor og vesentlig bidragsyter på inntektssida er som vanlig lotteridrifta, som i 2023 ga en inntekt 
på kr. 116.199,- (kto 3960). Denne inntekten har i 2023, som i forutgående år, vært sentral for at 
kretsen kan drive uten større egenandeler, og pr. nå uten medlemskontingent eller avgifter fra 
klubbene.   
     
    
Rekrutterings- og kartfondet    
Det er ikke gjort tildelinger fra rekrutteringsfondet.    
Det er ikke foretatt utlån fra kartfondet.    
Renter er godskrevet disse 2 fondene iht hvor stor del av totalt innestående som tilhører fondene.     
    
   
    konto   Saldo pr. 

1.1.2023   
Renter   Saldo pr. 

31.12.2023   
Rekrutteringsfond   2830   68 000,-   2 000,-   70 000,-   
Kartfond   2810   321 000,-   9 000,-   330 000,-   

Sum rekrutterings- og kartfond:       389 000,-   11 000,-   400 000,-   
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Turorientering 2023  
Inkludert ekstra kort/barn/nettsalg   
  
Arrangørklubb  Pakker +   

kart 2019  
Pakker +   
kort/kart 

2020  

Pakker +   
kort/kart 2021  

Konvolutter +   
«annet» 2022  

Konvolutter +   
«annet» 2023  

IL Alvidra           12 + 21  18 + 23  
Askøy OL  67 + 5  80 + 379  114 + 137  62 + 641  51 + 576  
Bergens TF  76  155  149  56 + 339  71 + 206  
Fana IL  117 + 247  307 + 638  303 + 215  234 + 2.355  133 + 1.345  
Fitjar IL  31 + 3              
IL Gneist     0 + 77     0 + 22     
Halsnøy OL     35 + 10  23 + 5  31 + 9  34 + 9  
Kvernbit IL  58  98  72  54 + 19  57 + 19  
Onarheim IL     37  0 + 42  47  35  
Os OK  48 + 7  63 + 236  32 + 27  21 + 544  10 + 34  
Samnanger IL  51 + 6  77 + 18  49 + 5 *)  40 + 45 *)  7 + 60 *)  
Stord IL/Orientering  536  957 + 639  994 + 125  817 + 3.545  692 + 4.068  
Varegg Fleridrett     0 + 6  *) samarbeid med Samnanger IL  
TIF Viking        0 + 107  0 + 120  0 + 71  
Voss IL  45 + 2  21  32 + 2  25 + 93     
Årstad IL  64 + 6  159 + 50  164 + 47  97 + 331  81 + 321  

Sum:  1.093 + 
276  

1.989 + 
2.053  

1.932 + 712  1.496 + 8.084  1.189 + 6.732  

  
Vi har i tabellen over tatt med tall tilbake til 2019, både for å vise siste «normalår» før 
korona, og for å vise de 2 spesielle koronaårene 2020 og 2021. Det har skjedd en vesentlig 
endring i måten å registrere «kartsalg» på mellom 2021 og 2022, slik at tallene fra 2022 og  
2023 dessverre ikke er sammenlignbare med tallene fra tidligere år, og med videre salgs- og 
ikke minst brukergrensesnittutvikling blir nok etter hvert «pakker» og tradisjonelle 
«konvolutter» en stadig mindre relevant salgsparameter.   
Appen og annen tilhørende teknologi er ennå ikke utviklet eller tatt i bruk i så stor grad at 
det fra disse verktøyene kan genereres pålitelige faktiske aktivitetstall, men det som i vår 
krets kommer ut av rapportgeneratoren i 2023, er totalt 49 «turer», med 655 poster, 989 
deltakere, og 40.086 «postklipp», dvs. et gjennomsnitt på 61 klipp pr. post.  
Tallene viser en tydelig oppblomstring i salget i 2020, trolig med sammenheng 
med aktivitetsendringer i samfunnet pga koronasituasjonen. Salget i 2023 har vært tydelig 
dårligere enn i 2022, men trolig større enn i 2019?  
De imponerende salgstallene fra Stord, og aktivitetstallene fra Stolpejakten, som også flere 
av våre medlemsklubber er involvert i, viser at det bør finnes et vesentlig større potensiale 
for turorientering enn det vi pr. i dag får ut.     
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Teknisk komité  
  
Teknisk komite (TEK) bestående av Sveinung Rykkje, Sverre-Johan Nærheim og Jan Petter 
Hansen har avholdt 5 møter i 2023.  Ettersom Jan Petter var ny-innvalgt som leder har 
komiteens arbeid bestått i å skape felles forståelse av regelverk, fordeling og prioritering av 
oppgaver.   Gruppen har hatt fokus på «drift av 2023 sesongen» hvor en ikke full terminliste 
har blitt komplettert, utpeking av teknisk delegerte, ranking føring av diverse serier etc.    
  
Gruppen har også tatt fram teknisk utdanningsmateriell («Hvordan arrangere o-løp») men 
forsøket på å få deltagelse til et 2-dagers kurs strandet i 2023.  Kursmateriellet er imidlertid 
utviklet og kommer forhåpentligvis til nytte i 2024 og fremover.  
  
TEK har hatt ett møte med kartrådet hvor vi diskuterte situasjonen for kartutvikling i 
Hordaland.  Komiteen er av den oppfatning at kartrådets arbeid bør fremover bli en del av 
teknisk komite: Organisering av kartuviklingen bør moderniseres og TEK bør ha en støtte og 
pådriverfunksjon for kartutvikling i kretsen, en funksjon som kan ivaretas sammen med 
diskusjoner rundt fremtidige arrangementer.  
  
En stor del av arbeidet har bestått i planlegging og organisering av løp i 2024.  Arbeidet ble 
avsluttet med tilslutning fra kretsens klubbledere på lagledermøtet for 2024 sesongen som 
ble avholdt digitalt 13 september. Kretsløp og nærløp i Bergensregionen for 2024 ble i 
etterkant lagt ut i Eventor.  Som et resultat av den synkende deltakelsen på kretsløpene har 
TEK i samarbeid med nabokretsene samlet opp kretsløp  på 3 utvalgte helger høst og 
vår.  Disse helgene blir det noen ganger litt lengre reise enn normalt, men samtidig får man 
flere løp, nye kart, terreng og  konkurrenter.  Håpet er at dette grepet øker oppslutningen og 
dermed gjør det mer interessant å arrangere.  
  
Aktivitet    
Totalt antall registrerte arrangement i kategori nærløp og kretsløp i Hordaland 2023 var 
53.  Til sammenlikning var tallet 63 i 2018 og 84 i 2013.   
   
År   2023   2018   2013   
Kretsløp -  gjennomsnittlig deltagelse (# løp)   103 (8)   116 (5)   174 (7)   
Pokalkamp Bergen   175 (7)   210 (6)   215 (5)   
Sprintcup Bergen   157 (6)   151 (5)      
Nærløp Nordhordland   43 (6)   33 (7)      
Nærløp Sunnhordaland   22 (6)   33 (8)      
   
   
Tabellen over viser deltagelsen 5 ulike terminfestede arrangement i 2023 sammenlignet med 
tilstanden henholdsvis i 2018 og 2013.  Den viser også for 2023 deltagelsen på sprintløp i 
Bergen og noen nærløp i regionen.   Man observerer en sterk nedgang på deltakelsen på 
kretsløp siste 10 år, mens nærløpene har vært mer stabilt.   Dette danner bakgrunnen for 
forsøket med samarbeid med nabokretsene om felles kretsløpshelger for 2024.  Om et år vet 
vi om dette har medført øket deltakelse. I løpet av kommende år vil TEK også vurdere om noe 
kan gjøres for å bedre deltakelsen i nærløp.  Forhåpentligvis vil initiativet omtalt under, å få 
større løp til ulike spennende områder i kretsen være ett positivt bidrag.   
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Lokale Arrangement etter 2024:   
O-festivalen 2025 går på Geilo 20-22 juni med Gular som medarrangør.  Dette blir et stort 
arbeid for klubben og det vil sannsynligvis gå på bekostning av kapasiteten til å bidra med 
lokale arrangement.    
Odda O-lag har nye kart på gang og det har vært dialog med klubben og nabokretsene om å 
legge DM til Odda, enten 2025 eller 2026.    
   
NM Uka på Voss 2027   
På forsommeren 2023 kom det forespørsel fra NOF om noen klubber i Hordaland kunne påta 
seg å arrangere NM uka 2026.  Et arbeid ble satt i gang for å samle interesse for dette.  Det 
viste seg at 2026 ble for tett på andre store arrangementer de aktuelle klubbene er involvert 
i. Men i løpet av høsten var det klart at 2027 var en mulighet og representanter for Viking, 
Gular, Fana, Varegg sammen med Voss er nå i gang med å arbeide fram en NM søknad for at 
NM uka skal arrangeres på Voss i 2027. Ørjan Totland (Viking) koordinerer dette arbeidet som 
forhåpentligvis leder frem til en søknad innen utgangen av mars 2024.  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Aktivitetskomiteen 
  
Aktivitetskomiteen har også i 2023 arbeidet ut fra målsettingen om å legge til rette for at ungdom 
trives og blir værende og at det er plass for både bredde og toppsatsning. Skape fellesskap for alle 
nivå og skape miljø og trivsel på tvers av klubbene. Hovedmålgruppen er fortsatt ungdom i alderen 
13 til 20 år.     

Det ble i slutten av 2022 ansatt en aktivitetsleder i HOK og det ble på kretstinget i 2023 besluttet å 
videreføre denne stillingen. Formålet med en aktivitetsleder er å bygge bånd mellom ungdommer på 
tvers av klubbene, og arrangere og legge til rette for aktivitet. Aktivitetsleder i HOK Ingeborg Rygg 
Eikeland valgte å slutte på grunn av studier sommeren 2023. Aktivitetskomite igangsatte våren et søk 
etter ny aktivitetsleder og ansatte Mia Bekhus fra oktober 2023. Aktivitetskomitéen takker Ingeborg 
for jobben hun har gjort og hennes bidrag til å samle kretsens ungdomsmiljø.   

Det har i 2023 vært 11 møter i komiteen. Agenda har vært å gjennomføre aktivitetsplan for 2023, 
utarbeide en plan for 2023 – 2024 og saksbehandle løpende problemstillinger.   

Komiteen har bestått av Trygve Dahle (leder), Kirsti Lysaker og Bård Hekland. Hans-Richard Brattbakk 
har vært hovedløpsansvarlig.  
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Ak�viteter i regi av Ak�vitetskomite 2023 

Måned  Ak�vitet  Målsetning  Ansvarlig Deltakere 
13- 20 år 

Januar  Dagtrening sprint  Fokus på sosialt og å 
forbedre 
sprintegenskaper 

Viking, Trygve Buanes 12 

Februar Treningssamling i Alicante  O-teknisk trening + 
skape samhold blant 
kretsens 
ungdomsløpere 
(begrenset støte fra 
HOK) 

Varegg, Slava 
Mukhidinov m.fl.  

20 

Mars Ungdomstrening Askøy O-teknisk og sosialt Ingeborg E. 9 
 Skisamling Vikinghyten, 

Mjøl�ell 
Sosialt Bård Hekland, Geir 

Heksem 
11 

April Treningshelg 14-16 år, 
Samnanger 

Forberede HL. Ingeborg E.  14 

Mai  NM Sprint i Sande�ord  Konkurranse. 
Reisekoordinering. 

Ingeborg E. 4 

 Pinseløp Kongsberg + NC 
jr.  

Konkurranse. Felles 
overna�ng 

Geir Heksem, Ingeborg 
E.  

8 

Juni O-fes�valen, Oslo Konkurranse. Felles 
overna�ng 

Bård Hekland 13 

 Treningssamling SIF-hyta Få erfaring med 
østlandsterreng  

Ingeborg E, Kirs� 
Lysaker, Trygve Buanes 

8 

August  HL / OLL i Trondheim Konkurranse og sosialt Hans-Richard 
Bratbakk + Bjørge 
Solli/Margrete Solvik 

18 

August / 
September 

NM uka Kris�ansand Konkurranse  Ingeborg E.  5 

September O-idol og NM Jr stafet Konkurranse  Bård Hekland 12 
Oktober Sprintrening Siljustøl  Mia Bekhus 12 
 Skråli og u�or-orientering, 

Storsåta 
O-teknisk Mia Bekhus 12 

November Samling 13-16 år, 
Fanahyten 

Trening og sosial 
samling  

Hans-Richard 
Bratbakk, Kirs� 
Lysaker, Mia Bekhus 

15 

 Forenkling og 
strekkplanlegging, Fløyen 

O-teknisk Viking, Trygve Buanes 7 

Desember Sprintsløyfer, Nordnes O-teknisk Mia Bekhus 12 
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Kartutvalget   
  
Kartrådet har i 2023 bestått av følgende medlemmer;    
Dagfinn Hole (leder) -  Bergens TF   
Helen Martinsen -  IL Gular   
Jan Solli (Askøy O-lag)  
   
Også dette året har det vært en del av kartarbeidene i kretsen som har blitt innmeldt til Kartrådet…  
Kartrådet i HOK har hatt følgende saker til behandling i 2023:  
Askøy O-lag:       Brenneklubben              
IL Gular:               Telavåg  
IL Gular:               Glesvær  
IL Gular:               Baståsen  
Fana IL:                Svartevatnet  
IL Gular:               Spildøypollen  
   
Dessverre er det fortsatt «noen» som ikke registrer sine kartarbeid i Kartrådet!  
   
Når det gjelder skolekart bør disse fortsatt legges ut på skoleorientering.no ,  slik at man slipper at 
flere klubber tegner kart over den samme skolen! I dag ligger det ca. 100 kart, fra Hordaland, ute til 
fri benyttelse.    
   
NOF sitt «nye» KARTREGISTER i Norge. http://www.omaps.net/no  «fungerer» fortsatt, men er ikke 
det beste man kan ønske seg! Likevel vil vi anbefale å legge ut/markere sine nye kart (eventuelt med 
redusert «kvalitet») over de nye områdene som er kartlagt! Dette for at andre klubber og løpere kan 
se hvilke områder som har kart, og hvem som har rettigheter til dette området!  
  
Hvis vi ser på de 16 Rankingløp, Pokalkamper og KM som var arrangert i HOK i 2023, så var bare 11 av 
disse arrangert på et område, som er registrert i http://www.omaps.net/no . Svært mange av disse 
løpene gikk på nyere kart, som ikke er oppdatert i omaps!  
   
For et år siden ble vi kontaktet av NOF, hvor vi ble bedt om å komme med ønsker og innspill  om et 
eventuelt nytt kartarkiv for NOF.  Vi har ikke hørt noe mer om dette, siden den gang!  
   
Kartrådet anmoder fremdeles om at klubbene fortsatt benytter vår 
adresse;  kartradet.hok@gmail.com  ved registrering av nye prosjekter, slik at vi unngår uklarheter 
om hvem som har rettighetene til et område!  
 
(Hvis det er problemer med å komme frem til vedlagte adresse, så send for sikkerhets skyld kopi av 
meldingen direkte til  dagfhole@online.no )  
   
Bergen, 24. januar 2024,  Dagfinn Hole  
  
  

http://www.omaps.net/no
http://www.omaps.net/no
mailto:kartradet.hok@gmail.com
mailto:dagfhole@online.no
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Medlemstall (antall aktive medlemmer) 2022 og tidligere år tilbake til 2000. 
 

 
  
  D  

-5  
D  

6-12  
D  

13-19  
D  

20-25  
D  

26-  sum D  H  
-5  

H  
6-12  

H  
13-19  

H  
20-25  

H  
26-  sum H  sum  

2022  9  73  97  46  272  497  3  110  82  50  466  711  1208  
2021  3  69  78  44  263  457  5  101  101  62  438  707  1164  
2020  11  88  72  27  329  527  7  123  71  33  478  712  1239  
2019  6  66  72  27  300  471  8  117  100  39  484  748  1219  
2018  7  84  72  34  320  517  14  107  122  39  510  792  1309  
2017  9  72  72  28  328  509  21  113  125  44  478  781  1290  
2016  12  71  81  38  324  526  20  114  120  49  512  815  1341  
2015  14  80  95  33  277  499  23  137  116  68  516  860  1359  
  
Se tabell på neste side for tilsvarende tall for årene 2014-2000.  
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Klubb 0-5 6-12 13-19 20-25 26- 0-5 6-12 13-19 20-26 26- K M Sum
Alvidra, IL 0 0 0 0 0 0 0 1 0 7 0 8 8
Askøy OL 0 1 2 1 9 0 2 2 1 16 13 21 34
Austevoll Idrettsklubb 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1
Bergens TF 0 3 2 0 20 0 4 11 0 30 25 45 70
BSI - Orientering 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Bømlo, OK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Eikanger IL 0 0 2 0 1 0 0 0 0 2 3 2 5
Fana IL 0 10 11 3 41 0 11 16 2 63 65 92 157
Fitjar IL 0 10 3 0 5 1 18 4 1 16 18 40 58
Gneist, IL 0 2 6 7 17 0 1 9 3 21 32 34 66
Gular, IL 0 5 9 0 18 2 13 10 2 31 32 58 90
Halsnøy OL 0 0 0 1 3 0 0 0 1 5 4 6 10
Kalandseid IL 0 0 0 0 12 0 0 0 0 12 12 12 24
Knarvik IL 0 0 2 0 1 0 0 1 1 5 3 7 10
Kvernbit IL 5 7 1 1 21 7 10 1 0 20 35 38 73
Lindås IL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 4 4
Manger IL 0 0 0 2 2 0 0 0 0 3 4 3 7
Odda OL 2 6 6 4 30 6 10 7 3 37 48 63 111
Onarheim IL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 8 8
Os Orienteringsklubb 0 3 1 1 10 2 7 2 1 18 15 30 45
Osterøy IL 0 1 0 0 4 0 2 2 0 7 5 11 16
Risnes IL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1
Samnanger IL 2 0 1 0 5 1 7 2 5 13 8 28 36
Stord Orientering 0 4 8 1 24 0 4 11 8 42 37 65 102
Strandebarm IL 0 0 0 0 3 0 0 1 0 5 3 6 9
Strand-Ulv, IL 0 6 2 3 22 0 4 2 2 20 33 28 61
Strandvik IL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Tysnes IL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1
Varegg Fleridrett 3 8 15 9 40 1 10 25 15 48 75 99 174
Viking, TIF 0 0 2 0 14 0 6 9 3 40 16 58 74
Voss IL 0 3 7 5 18 0 5 4 1 24 33 34 67
Øystese IL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1
Årstad IL 0 2 1 0 3 0 0 0 0 12 6 12 18
Sum-16 12 71 81 38 324 20 114 120 49 512 526 815 1341

Diff. Fra 15 til 16 -2 -9 -14 5 47 -3 -23 4 -19 -4 27 -45 -18

Sum-15 14 80 95 33 277 23 137 116 68 516 499 860 1359
Sum-14 17 87 89 27 280 22 139 114 57 511 500 843 1343
Sum-13 13 109 82 29 270 20 161 121 70 462 503 834 1337
Sum-12 12 93 91 21 246 16 123 106 61 433 463 739 1202
Sum-11 11 103 90 18 251 20 125 109 52 453 473 759 1232
Sum-10 13 123 112 16 310 21 138 172 44 528 574 903 1477
Sum-09 20 143 91 24 280 18 122 176 35 528 558 879 1437
Sum-08 40 183 90 34 300 56 217 188 29 534 647 1024 1671
Sum-07 23 153 90 36 310 27 191 189 62 562 612 1031 1643
Sum-06 24 121 100 47 281 34 180 195 36 548 573 993 1566
Sum-05 24 192 139 42 301 25 277 249 36 582 698 1169 1867
Sum-04 28 268 91 33 345 33 286 179 38 686 765 1222 1987
Sum-03 31 211 94 45 351 40 311 155 70 670 732 1246 1978
Sum-02 18 248 87 54 390 67 300 155 80 689 797 1291 2088
Sum-01 13 229 93 44 407 61 237 144 62 713 786 1217 2003
Sum-00 21 175 92 19 301 23 234 105 47 531 608 940 1548

Hordaland orienteringskrets: Idrettsregistrering pr. 31.12.2016
Kvinner Menn Sum
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Medlemstallet totalt i kretsen viser en svak oppgang fra 2021 til 2022. Tallene for 2023 er 
ennå ikke klare.  

 
 
  
Kretsens aktivitet – Løpsoversikt.  
  
K-løp 2023 (ingen NA-løp i HOK i 2023):  
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Nærløp 2023:   
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Topp 10 enkeltresultater i internasjonale løp  
  
Ingeborg Rygg Eikeland   
05/07/2023 Junior World Championships ROU Middle Final 5   
  
Topp 10 enkeltresultater i «mesterskapsklasser» i NM, HL og O-Idol   
  
NM Knock out sprint   
D19-20 Ingeborg Rygg Eikeland, 1.plass, Bergen TF  
    
NM Sprint   
D19-20E Ingeborg Rygg Eikeland, 3.plass, Bergen TF  
   
NM Langdistanse  
H17-18 Oskar Heksem, 6.plass, Fana IL  
    
O – festivalen Sprint  
D19-20E Ingeborg Rygg Eikeland, 5.plass, Bergen TF  
H17-18E Oskar Heksem, 6.plass, Fana IL  
D15 Ragna Oline Doppelhofer Ervik, 10.plass, Varegg Fleridrett  
  
NC mellom og O-idol  
D19 – 20 Ingeborg Rygg Eikeland, 4.plass, Bergen TF   
H16 Olve Berge Aarsand, 8.plass, Varegg Fleridrett   
H17 – 18 Oskar Heksem, 3.plass, Fana IL  
 
Knock out sprint   
Ingeborg Rygg Eikeland sine prestasjoner i denne disiplinen er bemerkelsesverdige. Ingeborg 
tok gull i 4 av 4 mulige juniorår fra 2020 til 2023, samtidig som hun vant disiplinen i O-Idol i 
2019. Disiplinen var ny i 2019, og Ingeborg har altså vunnet sin årsklasse i O-Idol eller NM 
alle de årene disiplinen har eksistert. 
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Resultat detaljert

Budsjett AvvikReelt
Konto Tekst i periode i periodeni periode

-  1Periode:
Regnskapsår: 2023

Salgs- og driftsinntekt
Salgsinntekter

    -18 272,00       1 728,00 3022 Treningssamlinger innland     -20 000,00

          0,00      20 000,00 3122 Reise HL/NMjr     -20 000,00

    -22 361,02      -2 361,02 3130 Særkretstilskudd     -20 000,00

     -4 600,00       5 400,00 3320 Stevneinntekter     -10 000,00

          0,00       5 000,00 3340 Kurs      -5 000,00

    -24 000,00       6 000,00 3442 Barne- og ungdomsmidler     -30 000,00

    -24 216,00      -4 216,00 3450 Momskompensasjon     -20 000,00

    -63 517,00     -58 517,00 3580 Andre inntekter      -5 000,00

   -116 199,00     -11 199,00 3960 Lotteridrift    -105 000,00

SUM Salgsinntekter    -273 165,02     -38 165,02   -235 000,00

    -38 165,02   -235 000,00SUM Salgs- og driftsinntekt    -273 165,02

Varekostnad
Varekostnader

     15 648,65      -9 351,35 4120 Premier      25 000,00

          0,00      -5 000,00 4125 Idrettsutstyr       5 000,00

     76 988,75      -3 011,25 4130 Reise HL/NM      80 000,00

     24 957,00      -5 043,00 4131 Reiseleder HL/NM      30 000,00

     18 660,22     -21 339,78 4135 Reise cup etc.      40 000,00

     11 793,02       1 793,02 4201 Treningssamlinger utland      10 000,00

     72 736,51     -27 263,49 4202 Treningssamlinger innland     100 000,00

      8 800,00     -11 200,00 4215 Kurs      20 000,00

     24 316,01     -15 683,99 4300 Stevneutgifter      40 000,00

          0,00      -5 000,00 4329 O-troll       5 000,00

SUM Varekostnader     253 900,16    -101 099,84    355 000,00

   -101 099,84    355 000,00SUM Varekostnad     253 900,16

Lønnskostnad
Lønn m.m

    101 476,00     -18 524,00 5000 Instruksjon     120 000,00

      7 640,50       3 640,50 5110 Kretsens møter       4 000,00

      2 288,00      -4 712,00 5120 NOF/HIKs møter       7 000,00

      4 154,00         154,00 5210 Husleie       4 000,00

SUM Lønn m.m     115 558,50     -19 441,50    135 000,00

    -19 441,50    135 000,00SUM Lønnskostnad     115 558,50

Andre driftskostnader
Kontingent og gave

      2 200,00        -800,00 7420 Gaver       3 000,00

SUM Kontingent og gave       2 200,00        -800,00      3 000,00

Andre kostnader

      1 150,00        -850,00 7790 Diverse kostnader       2 000,00

SUM Andre kostnader       1 150,00        -850,00      2 000,00

     -1 650,00      5 000,00SUM Andre driftskostnader       3 350,00

Idrettens foreningsregnskap Professional  Versjon 8.1.2200 Side   1
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Resultat detaljert

Budsjett AvvikReelt
Konto Tekst i periode i periodeni periode

-  1Periode:
Regnskapsår: 2023

Finansinntekt og -kostnad
Finansinntekter

    -28 504,00     -18 504,00 8010 Renter     -10 000,00

SUM Finansinntekter     -28 504,00     -18 504,00    -10 000,00

Finanskostnader

        146,50         146,50 8190 Gebyr           0,00

SUM Finanskostnader         146,50         146,50          0,00

    -18 357,50    -10 000,00SUM Finansinntekt og -kostnad     -28 357,50

Resultater
       -38 165,02      -235 000,00Sum salgs- og driftsinntekter       -273 165,02

      -122 191,34       372 808,66        495 000,00

       -18 357,50       -28 357,50        -10 000,00Sum finansinntekt og -kostnader

       250 000,00       -178 713,86

      -178 713,86Årsresultat etter avsetninger

        71 286,14

             0,00             0,00              0,00Avsetninger

        71 286,14        250 000,00

Årsresultat

Sum totale driftskostnader

Idrettens foreningsregnskap Professional  Versjon 8.1.2200 Side   2
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ReeltInngående Utgående

Balanse

Konto Tekst balanse i periode balanse

-  1Periode:
Regnskapsår: 2023

Eiendeler
Omløpsmidler
Bankinnskudd, kontanter o.l.

    -39 220,64      79 096,72 1920 SpV sparekonto 90112     118 317,36

    -22 418,00   1 178 732,00 1936 SpV høyrentekonto 59469   1 201 150,00

SUM Bankinnskudd, kontanter o.l.   1 319 467,36     -61 638,64   1 257 828,72

SUM Omløpsmidler   1 257 828,72  1 319 467,36     -61 638,64

SUM Eiendeler   1 257 828,72    -61 638,64  1 319 467,36

Egenkapital og gjeld
Egenkapital
Over-/underskudd

     71 286,14      71 286,14 8800 Udisponert årsresultat (underskudd)           0,00

SUM Over-/underskudd           0,00      71 286,14      71 286,14

Opptjent egenkapital

          0,00    -695 074,87 2050 Egenkapital    -695 074,87

SUM Opptjent egenkapital    -695 074,87           0,00    -695 074,87

SUM Egenkapital    -623 788,73   -695 074,87      71 286,14

Gjeld
Avsetning for forpliktelser

          0,00     -12 000,00 2110 Kartplan     -12 000,00

SUM Avsetning for forpliktelser     -12 000,00           0,00     -12 000,00

Kortsiktig gjeld

     -9 000,00    -330 000,00 2810 Kartfond    -321 000,00

     -2 000,00     -70 000,00 2830 Rekrutteringsfond     -68 000,00

      1 352,50     -32 039,99 2850 Disposisjonsfond     -33 392,49

          0,00    -190 000,00 2870 Fond etter OK Bømlo    -190 000,00

SUM Kortsiktig gjeld    -612 392,49      -9 647,50    -622 039,99

SUM Gjeld    -634 039,99   -624 392,49      -9 647,50

SUM Egenkapital og gjeld  -1 257 828,72     61 638,64 -1 319 467,36

Idrettens foreningsregnskap Professional  Versjon 8.1.2200 Side   1
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